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"Zmysłowy" wypoczynek na Wyspach Kanaryjskich

Podczas gdy w Polsce trwają powoli przygotowania do srogiej zimy, spragnieni opalenizny turyści wybierają wakacje w
ciepłych regionach Afryki i Europy. Specjaliści z biura podróży Neckermann podkreślają, że dla wielu osób jesienne
wyjazdy to sposób na wakacje spędzone w spokojnej atmosferze, z dala od tłumów urlopowiczów towarzyszących
letniemu okresowi. 

Poczuj urlop wszystkimi zmysłami
Jednym z kierunków destynacji wakacyjnych wyjazdów są Wyspy Kanaryjskie. Temperatury na wyspach w ostatnich
miesiącach roku wahają się od 22-28?C, zatem ciepły klimat jest szansą na spędzenie upalnego urlopu i korzystanie z
uroków plażowania. Jak podkreślają turyści, równie istotny jest zachwycający krajobraz Wysp Kanaryjskich oraz
niezwykle egzotyczna flora i fauna. 
– Wśród tegorocznej oferty klienci znajdą wycieczki na Teneryfę, Gran Canarię i Fuerteventurę. Każda z tych wysp
kusi zupełnie innymi walorami, dlatego też w naszym biurze obserwujemy duże zróżnicowanie przy dokonywaniu
wyborów urlopowych destynacji – mówi Magda Plutecka-Dydoń, Neckermann Polska. – Klienci podkreślają także, że
jesień i zima to idealny czas na relaksujący wypoczynek w SPA. Dlatego osobom, którym zależy na optymalnym
rozluźnieniu, proponujemy komfortowe hotele znanych sieci: Cordial, H10, Iberostar. Polecamy także wypoczynek w
hotelach marki Sentido, których oferta ukierunkowana jest na odkrywanie zmysłowości urlopu poprzez niezwykłą
oprawę muzyczną, wyszukaną kuchnię i specjalnie skomponowane aromatyczne zapachy wypełniające pokoje
hotelowe.

Kuszące Wyspy
Wyspy Kanaryjskie, w starożytności znane jako Wyspy Szczęśliwe, to położony niedaleko Maroka archipelag należący
do Hiszpanii. Teneryfa to największa i najpiękniejsza z Wysp Kanaryjskich zachwycająca m. in. najwyższym
wzniesieniem w Hiszpanii – El Pico del Teide (3718 m n.p.m.). Gran Canaria – jedno z najbardziej atrakcyjnych miejsc
urlopowych na świecie, nazwana „kontynentem w miniaturze” – olśniewa turystów turkusową wodą i nieskończenie
długimi plażami ze złocistymi wydmami, natomiast Fuerteventura (hiszp. „silny wiatr”) to stolica windsurfingu i raj dla
miłośników sportów wodnych. 
Za wycieczkę na Teneryfę i pobyt w zmysłowej atmosferze hotelu Sentido Jacaranda zapłacimy już od 2326 zł/os, a
siedmiodniowy wyjazd na Fuerteverturę to koszt od 2201 zł za osobę. Zakup wyjazdu do końca października
gwarantuje najkorzystniejsze zniżki (nawet do 30 proc.).

Szczegółowe informacje na temat nowej oferty Neckermanna można uzyskać w biurach podróży, dzwoniąc pod numer
infolinii 804 200 111, z tel. komórkowych pod numer 222 120 500, jak również na stronie www.neckermann.pl i
www.sentidohotels.com.
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